

Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce:

„Kultivační média pro mikrobiologii SNO“

Číslo spisu: **OPA/Hal/2024/40/kultivační média**

Číslo zakázky: **P24V00000261**

Na základě požadavku účastníka ZŘ z 28. 11. 2024 poskytuje zadavatel k výše uvedené VZ tyto informace.

Dotaz č. 1)

Zadavatel v Příloze č. 1a – Cenová nabídka - pro I. ČÁST požaduje dodání položky č. 22 „*Nutrient broth with glucose, 9 ml*“. Z běžné obchodní činnosti je Zadavateli známo, že tento ke své činnosti nakupuje a používá shodný produkt, ale v objemu 5 ml. Z důvodu potenciální chyby v zadávací dokumentaci prosíme o potvrzení, zda Zadavatel skutečně požaduje tento produkt v objemu 9 ml, a nebo v objemu 5 ml.

Odpověď:

Zadavatel souhlasí s objemem 5 ml.

Dotaz č. 2)

Zadavatel v Příloze č. 1a – Cenová nabídka - pro I. ČÁST požaduje dodání položky č. 25 „*Trypton sójový agar - otisková plotna, 90 mm*“. Jak z běžné obchodní činnosti Zadavatele, tak ze znalosti produktů dostupných na trhu je Zadavateli známo, že tento ke své činnosti nakupuje a používá shodný produkt, ale zhotovený v otiskových kultivačních miskách o průměru 55–60 mm. Z důvodu potenciální chyby v zadávací dokumentaci prosíme o potvrzení, zda Zadavatel skutečně požaduje tento produkt v otiskové kultivační misce o průměru 90 mm a nebo v otiskové kultivační misce o průměru 55-60 mm.

Odpověď:

Zadavatel souhlasí s průměrem 55-60 mm.

Zadavatel zveřejňuje opravenou přílohu č. 1a – Cenová nabídka (zeleně zvýrazněno). Zároveň prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 16. 12. 2024 do 8.00 hod.

V Opavě

Ing. Karel Siebert, MBA, ředitel